Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

09.09. 2021      № 842
г. Славгород

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
города Славгорода от 11.04.2018 №
271 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилого
помещения по договору социального
найма в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

(редакция от 29.12.2017 № 479-ФЗ) «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

11.04.2018 № 271 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги « Предоставление жилого

помещения по договору социального найма в новой редакции»» изменения

следующего содержания:
1.1 Часть 2.2 раздела II административного регламента после слов

«жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и экологии».
1.2 Пункт 8 части 2.6 раздела II административного регламента

после слов «жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и

экологии».
1.3 Часть 4.2 раздела IV административного регламента после слов

«жилищной комиссии» дополнить словами «комитета по ЖКХ и экологии».
1.4 В приложение 1 к Административному регламенту в наименовании

Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего

муниципальную услугу «И.О. Главы города Татиевский Владимир

Алексеевич» изменить на «Глава города Подгора Людмила Валерьевна».
В наименовании структурного подразделения, осуществляющего

рассмотрение заявления после слов «жилищной комиссией» дополнить

словами «комитета по ЖКХ и экологии».
В значении руководитель структурного подразделения,

осуществляющего рассмотрение заявления после слов «жилищной

комиссии» дополнить словами «комитета по ЖКХ и экологии», «Нестерович

Елена Валерьевна изменить» на «Соловьева Алина Валерьевна».
1.5 В приложение 4 к Административному регламенту в наименовании

Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего

муниципальную услугу «И. О. Главы города Татиевский Владимир

Алексеевич» изменить на «Глава города Подгора Людмила Валерьевна».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования

город Славгород Алтайского края.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора